UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường để xem xét giải quyết đề nghị của UBND xã

Trà Giang  tại Tờ trình số 35/TTr-UBND ngày 29/9/2025 về việc xin chủ

trương đầu tư xây dựng công trình Kè khắc phục sạt lở bờ nam sông Trà

Khúc đoạn qua thôn 6, xã Trà Giang

Thực hiện Công văn số 1647/VP-NNMT ngày 06/10/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc phối hợp giải quyết đề nghị của UBND xã Trà Giang; Sở

Nông nghiệp và Môi trường tổ chức buổi kiểm tra hiện trường công trình để

xem xét giải quyết đề nghị UBND xã Trà Giang tại Tờ trình số 35/TTr-UBND

ngày 29/9/2025 về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng công trình Kè khắc phục

sạt lở bờ nam sông Trà Khúc đoạn qua thôn 6, xã Trà Giang, với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:

+ Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường, chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng Kế hoạch, Tài chính Sở;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở.

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Trà Giang và phòng chuyên môn thuộc

UBND xã.

2. Nội dung kiểm tra và tài liệu cần chuẩn bị

- UBND xã Trà Giang chuẩn bị đầy đủ tài liệu báo cáo tại buổi kiểm tra

và cuộc họp các nội dung liên quan đến việc đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng

công trình Kè khắc phục sạt lở bờ nam sông Trà Khúc đoạn qua thôn 6, xã Trà

Giang.

- Sở Tài chính: Đề nghị chuẩn bị các ý kiến liên quan đến sự cần thiết,

nguồn vốn đầu tư, điều kiện quyết định chủ trương đầu tư dự án và các nội dung

khác liên quan.

- Chi cục Thủy lợi: Đề nghị chuẩn bị các ý kiến liên quan đến sự cần thiết,

sự phù hợp với quy hoạch, giải pháp khắc phục sạt lở hiện tại, lâu dài và các nội

dung khác liên quan.

- Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở tổng hợp tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo

UBND tỉnh.

3. Thời gian và địa điểm

Lúc 8h 30 phút, ngày 14/10/2025 (thứ 3) tại hiện trường công trình, sau

đó về họp tại UBND xã Trà Giang (nhờ UBND xã Trà Giang bố trí giúp phòng

họp).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- VP Sở (bố trí xe cho LĐ Sở);

- Lưu: VT, KHTC(ttmd).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		Đặng Trần Huân
	2025-10-13T13:55:15+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2025-10-13T14:56:32+0700

		2025-10-13T14:56:32+0700

		2025-10-13T14:56:32+0700